LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES E DECORAÇÃO DA CASA DO 

PAPAI NOEL 

Quantidade: 2,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 118.644,36 	 Valor total: RS 237.288,72 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: ** 

Valor de referência: R$ 156.1 11,00 

Valor total - LOTE 1: R$ 2.634.335,78 - (dois milhões, seiscentos e trinta e quatro mil, trezentos e trinta e cinco 

reais e setenta e oito centavos) 

LOTE 2 

Assinado de forma digital 
F C CUNHA RUFINO por F C CUNHA RUFINO 
LTDA:1 0587062000 LTDA:10587062000103 

103 	 Dados: 2024.12.05 

09:49:30 -0300 

F C CUNHA RUFINO - LTDA 

RUA DEP, FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62360-000

[...]

R$ 1 .591 ,69 	 Valor total: RS 47.750,70 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Valor de referência: R$ 2.094,33 

Valor total - LOTE 2: RS 47.75070 - (quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais e setenta centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 2.682.086,48 (dois milhões, seiscentos e oitenta e dois mil e oitenta e seis reais e 

quarenta e oito centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Dezembro de 2024 às 09:30 

Dados do Usuário: 

Usuário logado corno: E 	 E-mail: fccunharufino@gmail.com  

CPF/MF: 10.587.062/0001-03